et Consilium predictae Curie Ward et Libaconi ut dies ad audiendum sectam predictam per prefatum Magistrum et Consilium predictae Curie predictae assignaretur procurare et obtinere ut secta predicta extra Curiam predictam Ward et Libaconi primum Consilium ejusdem Curie dimittebatur predictus tamen A. W. promissiones et assumptiones suas predictas mie curans sed machinans et fraudulenter intendens eundem J. D. in hac parte callide et subdole decipere et defraudare predictam Annuitat sibi Annuat reddit 40 l. eidem queri non assurabit nec predictas 100 l. eidem queri hucusque solbit promissionem et assumptionem predictam. Sed pro quod idem queri totum Commodum lucrum et proficuum Annuitat predictae sibi in forma predicta assurand ac que ipse cum predictis 100 l. sibi eidem queri in forma predicta solvend legitime emendo vendendo et barganizando huic et lucrificasse potuisset si predictus def. promissionem et assumptiones suas predictas proformasset et implerisset totaliter predicta et amittit unde dicitur quod deteriorat est et dampnum heri ad valentiam 300 l. Et inde producta secta etc. Cum hoc quod predictus J. D. verificare vult quod predicta C. adhuc supstes et in plena vita apud Londoniam predictam in parochia et Warda predictis existit etc.

Pro procuratore
ballii fraudulen-
ter.

Et J. W. queritur de W. D. als C. Mercator extraneo in Custodiam Parr etc. pro eo videlicet quod cum quidam W. P. tali die et Anno apud etc. cogit se teneri etc. (Et sic usque finem narrabitur) sed ipse ei reddere omnia ad tunc contradixit et modo et adhuc contradixit Cumque etiam predictus W. P. postea scilicet Termino Pasche illi Anno fuit in Custodiam Parr Haresc videlicet apud Southwarke in Comitiu S. ad sectam ejusdem J. P. ratione cuius idem J. in Curia de die Regine coram ipsa Regina eodem Termino J. Anno etc. eadem Curia tunc apud Westm in Comitiu Hild existens narrabit versus eundem W. tunc in Custodiam Parr in forma predicta existens in quadam actione debet super scripto obligatorio predicti Que quidem narratur sequitur in hac verba scilicet Londoniam A. J. W. queritur de W. P. in Custodiam etc. recitando narratur sur obli, que quidem narratur se dependens indeterminat prefatus J. de debito predicto mie satisfact predictoque W. P. in prisona sub Custodiam Parr Haresc die Regine ut prefertur existens predictus def. ea intentione ad decipiendum et defraudandum deum queri de debito suo predicto, conspiratione prius habita inter ipsos def. et predictum W. P. 26 die Septembris Anno etc. ac tempore vacacionis post Eodem Termino scilicet Trinitatis eodem Anno eundem W. P. coram C. J. ad tunc uno Justicie de die Regine ad preta etc. apud L. predicti in parochia etc. extra prisonam predictam duci procurabit ea intentione ad dimittendum ad Iargum predictum W. P. extra prisonam predictam absque bonis et sufficienti Manu capto qui debentur Plegi pro eodem W. P. idemque W. D. sciens quosdam homines eidem queri ignot fore insufficientem debentur Manu capto pro debito et dampnis predictis eosdem homines ignot tunc et ibi flos et fraudulenter coram prefato C. tunc et nunc existens uno Justicie etc. accedere et debentur procurabit et incitabit et eosdem homines ignot prefato J. W. sub falsis nominibus et titulis videlicet unum per nomen W. R. de parochia etc. et alterum per nomen etc. ubi rebera non fuit aliquis talis W. R. de parochia etc. nec aliquis talis etc. tunc et ibi coram prefato C. J. ad tunc Justicie et in forma predicta debentur ballii et Manu capto secundum consuetudinem ejusdem Curie pro prefato W. P. procurabit per cuius procuracionem predictus homines ignot sub falsis nominibus et titulis predictis tunc et ibi concesserunt et eorum uterque concessit coram prefato C. J. tunc et ibi uno Justicie etc. et contingit eundem W. P. in aliquo prelo ad sectam predicti J. W. convinci quod tunc omnia humiliter debita dampna misit et custas que prefat queri in ea parte ad iudicarentur de terris et catallis suis et eorum utriusque fieri et ad opus et usum ipsius queri levari et contingit eundem W. P. debere et dampna ista prefat queri nise solvere aut se prisona Parr Haresc etc. ea occasione non reddere quo quidem ballio sic coram prefato C. J. uno Justicie etc. capto predictus W. P. per deceptionem predicti def. ebadere promissus fuit et ebasit extra prisonam predictam eodem queri de debito suo predicto sibi de aliqua inde parcella mie satisfact Et ulterius idem J. W. dicit quod predictus W. P. semper postea hucusque seipsum totaliter retraxit et adhuc retrahit ratione cuius predictus queri non solum amittit debum suum predictum quod ante impositionem insufficientis ballii predicti fuit recuperat sed etiam diversas magnas denariorum summas et labores circa persecutionem secte predictae frustra et inaniter expendidit per frustram procuracionem et deceptionem ipsius def. predicti unde dicitur quod deteriorat est et dampnum heri ad valentiam 300 l. Et inde producta secta etc.

Ubi W. amicus
defendet' inde-
biti fuisse que-
renti in 10 l. p
quibus querens
incedisset secta-
re: W. in const:
queri nunquam
ipsum, pleque
fuerit p 4 l. inde
ac acceptasset de-
fendens Manu ca-
prior predicti W.
p alius 4 l. et
agressisset exone-
r-re W. de pre-
dictis 4 l. det' as-
sun pnt solvere
4 l. et postea de-
negavit promissi-
onem et in con-
siderac' ne 12 d
pnt solvere e
4 l. si quer' potuit
p'are sum
prentia sic
a misit.

Et A. C. senior queritur de J. B. in Custodiam Parr etc. pro eo videlicet quod cum (tali die et Anno) quidam W. B. familiaris amicus predicti J. indebitatus fuisset eidem J. In decem libris legis monete Anglie solvend eidem J. ad certum tempus tunc elapsum

elapsum pro cuius quidem debiti recuperatione idem A. quandam sectam in lege versus Pfatum W. B. ad tunc festinanter prosequi intendisset Pdictus J. B. postea scilicet die 8 Anno supradictis apud C. Pdcā in consideratione quod idem A. sup se assumpsisset et Pfato J. B. ad tunc et ibi fideliter promississet quod ipse idem A. aliquam sectam versus Pfatum W. de et pro quatuor libris parcellis Pdicti debiti decem librarum ad aliquod tempus deinceps non attemptaret seu prosequi fuerit Ac in consideratione quod idem A. ad tunc et ibi acceptasset Pdictum J. Manu captorem Pdicti W. pro solutione al 4 l. de Pdictis 10 l. ac ad tunc et ibidem agreeasset exonerare Pdictum W. de solutione illa eandem 4 l. erga eundem A. sup se assumpsit eademque A. ad tunc et ibi fideliter promissit quod ipse idem J. 4 l. legalis monete Anglie eidem A. bene et fideliter solvere et contentare vellet Cumque etiam eidem A. et J. postea scilicet (tali die et Anno apud C. Pdcā) Colloquium fuissent de assumptione Pdicti J. Pdicta (quam quidem assumptionem Pdictus J. ad tunc et ibi denegasset) Pdictus J. postea scilicet eisdem die et Anno apud C. Pdictam in consideratione quod idem A. ad tunc et ibi Pditisset et dedisset eidem J. ad opus et usum ipsius J. proprium unum solidum legalis monete Anglie sup se assumpsit et eidem A. ad tunc et ibi fideliter promissit quod ipse idem J. quatuor libras legalis monete Anglie Pfato A. bene et fideliter solvere et contentare vellet quocumque ad hoc per eundem A. requisitus foret et idem A. probare potuisset Pfatum J. Pantea promississet eidem A. solutionem Pdictarum quatuor librarum primo superius specificat Et idem A. in facto dicit quod Pdictus J. assumpsit sup se ad solvendum eidem A. Pdcās quatuor libras primo superius specificatas in forma qua Pdictur quod ipse idem A. hoc tunc scilicet Pdicto tali die et c. probare potuit Quodque idem A. ad aliquod tempus post Pdictam primam assumptionem Pdicti J. non attemptabit seu prosecutus fuit aliquam sectam versus Pfatum W. de vel pro recuperatione Pdictarum quatuor librarum ad octo libras legalis monete Anglie in toto se attingunt Pdictus tamen J. promissiones et assumptiones suas Pdictas minime curans sed machinans et fraudulenter intendens eundem A. de Pdictis octo libris in hac parte calide et subdole declare et defraudare Pdictas octo libras seu aliquem inde denarium eidem C. iuxta promissiones et assumptiones suas Pdictas nondum solvit (licet ad hoc faciendum postea scilicet (tali die et Anno) apud C. Pdictam per eundem A. requisitus fuit) sed ipse ei hucusque solvere omnino contradixit et adhuc contradicit, unde idem A. dicit quod deterioratus est Et dampnum habet ad balentiam decem librarum Et inde producit sectam et c.

Et London ff. W. S. queritur de G. K. et E uxor eius nup dicta C. M. b. dua in Custod. Harr et c. pro eo videlicet quod cum tali die et Anno apud London in parochia scilicet A. H. in Warda de F. quedam Communicatio mota et habitata fuit inter ipsos W. et C. dum sola fuit de et concernens diversas denariozum summas que eidem W. et C. per eundem H. M. in vita sua iam defunctam quondam huiusmodi debiti et insoluti fuerat Accitiam de et concernentem quodam scripto obligatorio in quo ipse idem W. M. ad speciales instanciam et requisitionem Pdicti H. M. in vita sua et ut pleg et securitas pro eodem H. una cum Pfato H. debentisset tenent et obligat cuidam C. L. in penali summa 40 l. legalis monete Anglie pro solutione 20 l. et 12 s. consimilis monete ad certum diem in conditione eisdem scripti obligatorii specificat et tunc elapsum de et a quo quidem scripto obligatorio ad ipsum W. indemnem conserbandum idem H. apud parochiam Pdictam in Warda Pdicta debent obligat Pfato W. in summa 60 l. conditionaliter quod ipse idem H. solberet Pdicto C. L. Pdcās 20 l. et 12 s. ad diem mentionat in Conditione scripti Obligatorii Pdicti in quo idem W. unacum Pdicto H. debent obligat, idem W. eidem C. dum ipsa sola fuit ad tunc et ibi noticiam dedit se eandem C. tam pro talibus denariozum summis per Pfatum H. in vita sua eidem W. debite et insoluti quam pro dampnis suis que sustinisset et sustineret ratione debiti scripti Obligatorii in quo idem W. unacum Pfato H. sic ut per fertur debent obligat in debita Juris forma arrestatur et implatur et percutitur pro eo quod eadem C. tunc et ibi administrasset diversa bona et catalla que fuerunt Pfati H. tempore mortis sue eadem C. dum ipsa sola fuit in consideratione quod ipse idem W. eandem C. pro causis Pdictis ad legem non prosequeretur sed per spacium unius mensis vel duorum Mensium moraretur ad ipsam C. eam prosequendum ad legem pro causis P-

Un H. M. le premier baron del defendēt E. esteant indette al pl't en 40 s. & le pl't esteant obligove luy pur 40 l. pur qu: dit H. ad done un Counterbond de 60 l. pur saver harme les le pl't. Dit E. (ayant notice des pmisses & que le pl't voer luy prosecute sur ceo à la ley pur ceo qu: el ad ad ministre divers biens &c. que fuer del dit H. &c.) en consideration le pl't ne voer luy prosecute pur causes avant dits à la ley per un ondeux mois, el promise a paier al pl't tous tiels sumas d'argent q' fuer due a luy per dit H. & auxy que le pl't ad paier per reason del obligation avant dit.

dictis sup se assumpsit eidemque **W.** ad tunc & ibidem fideliter promissit qd ipsa eadem **E.** solberet eidem **W.** omnes tales denariozum summas que eidem **W.** p pfatum **H.** debet fuisse Accciam omnes tales denariozum summas quas ipse eidem **W.** solbisset aut solberet ratione scripti Obligatorii pdicti in quo idem **W.** unacum dicto Henrico debent obligat Et ipse idem **W.** in facto dicit qd ipse promissioni & assumptioni pdice **E.** fidem adhibens predictam **E.** dum sola fuit seu eisdem **E.** & **E.** post sponsalia inter eos celebrata hucusq; ad legem non fuit prosecut Et ipse idem **W.** in facto dicit quod pdictus **H.** in bita sua indebitatus fuit eidem **W.** in quadraginta solidis legis monete Anglie videlicet apud London pdcam in parochia & Warda pdictis unde idem **W.** pfate **E.** ad tunc & ibidem noticiam dedit Ac idem **W.** ulterius dicit qd ipse idem **W.** solbit pfato **E.** sup scriptum Obligatorium pdictum 25 l. pro principali & interesse supinde debet videlicet apud London pdictam in parochia & Warda pdictis unde idem **W.** tali die & Anno apud parochiam pdictam in Warda pdicta eisdem **E.** & **E.** noticiam dedit Predicta tamen **E.** dum ipsa sola fuit Et pdicti **E.** & **E.** post sponsalia inter eos celebrata promissionem & assumptionem pdicte **E.** in forma pdicta facte minime curantes sed machinantes & fraudulenter intendentes eundem **W.** in hac parte callide & subdole decipe & defraudare pdictas sepales denariozum summas in toto se attingend ad 27 l. legis monete Anglie seu aliquem inde denarium eidem **W.** non solberunt seu eorum alter solbit (licet ad hoc faciend eadem **E.** dum ipsa sola fuit sepilus Et pdicti **E.** & **E.** post sponsalia inter eos celebrat postea scit tali die & Anno & seplus postea apud London pdictam in parochia & Warda pdictis p eundem **W.** requisit fuerunt & eorum alter requisit fuit) nec eundem **W.** pro eisdem hucusq; aliquallter contentaverunt seu eorum alter contentabit unde idem **W.** dicit quod detrioratus est & dampnum habet ad balenciam quinquaginta librarum Et inde producit sextam ac.

En consideration
le pl'e à la re-
quest del def'
voet surrender
tiels customarie
terres al use le dit
def' & ses heires
il promise à payer
20 l. deins un
mois puis le sur-
render.

ff. C. E. bidua queritur de **L. C.** in Custodia **Harr'** &c. pro eo videlicet qd cum quoddam Colloquium apud **P.** in Comitatu **E.** tali die & Anno hitum & ortum fuit inter pfatam **E.** & pdictum **L.** de & concernend quodam mesuagio sibe tenemento & aliis tenentis facend in **P.** pdicta in Comitatu pdicto quondam in tenura **J. F.** que quidem tenita pdicta sunt et a toto tempore cuius contrariis memoria hominum non existit fuerunt Customarie terre tente de **Hanerio** de **E.** **W.** in Comitatu pdicto ac dimisse & dimissibiles p Kotul' Curie **Hanerii** pdicti & unde quidam **A. S.** frater pdicti **E.** tunc nup pantea feitus fuit in dñico suo ut de feodo ad voluntatem dñi **Hanerii** pdicti secdm consuetudinem eiusdem **Hanerii** ac de & concernend morte pfati **J. S.** fratris ipsius **E.** idem **L.** super Colloquio illo ad tunc scit tali die & Anno supradicto apud **P.** in Com'd pdico in consideratione qd pdca **E.** ad speciales instanciam et requisitionem ipsius **L.** sursum redderet in manus dñi **Hanerii** pdicti tenita pdicta cum pti'd ad usum pfati **L.** heredum & Assignozum suozum super se assumpsit & eidem **E.** ad tunc & ibidem fideliter promissit qd ipse idem **L.** viginti libras legis monete Anglie infra unum Mensem post sursumreddend tenitozum pdictozum p ip'm **E.** in forma pdicta faciend bene & fideliter solbere & contentare bellet Et ipsa eadem **E.** in facto dicit qd ipsa promissioni & assumptioni pdicti **L.** fidem adhibens postea scit pdicto tali die & Anno supradicto apud **P.** pdictam in Comitatu pdicto infra **Hanerium** pdcm sursumreddidit in manus dñi **Hanerii** pdicti tenita pdicta cum pti'd ad usum pfati **L.** heredum & assignozum suozum unde ipsa eadem **E.** pfato **L.** ad tunc & ibidem noticiam dedit, pdcus tamen **L.** promissionem & assumptionem suas pdictas in forma pdicta facte minime curans sed machinans & fraudulenter intendens eandem **E.** in hac parte callide & subdole decipe & defraudare pdictas viginti libras iuxta promissionem & assumptionem suas pdictas eidem **E.** non solbit nec eandem **E.** pro eisdem hucusque aliquallter contentabit (licet ad hoc faciend idem **L.** p eandem **E.** postea scit tali die & Anno apud **P.** in Comitatu pdicto requisitus fuit) unde eadem **E.** dicit qd ipsa deteriorata est et dampnum habet ad balenciam quinquaginta librarum Et inde producit sextam &c.

Un l. l. estant
possessed'un argēt
cup ceo deliver
p voy de pleg al
pl'e pur 6 l. 10 s.
le def' en confi-
deration le pl'e al
son request voet
redeliver a luy
dit cup promist a
solver al pl'e tiels
sums d'argent
queux il ad accom-
modate al dit l.
sur p. eg avant dit.

ff. J. B. queritur de **W. C.** in Custodia **Harehall'** &c. pro eo videlicet qd cum quidam **J. A.** tali die & Anno apud **L.** existend possessionat de uno poculo argenteo deliberasset & pignozasset pdcm poculum argenteum eidem **J.** p sex libris & decem solidis legalis monete Anglie p ipsum **J.** dicto **J. A.** pantea solut & accomodat sup pignus

pignus p̄dictum idem **W.** in consideracone q̄d p̄dictus **J.** ad special̄ instanciam & requisiconem ipsius **W.** redeliberaret eidem **W.** p̄dictum poculum argenteum sup se assumpsit & eidem **J.** ad tunc & ibidem fideliter promisit q̄d ipse idem **W.** solberet p̄fato **J.** tales denarioꝝum summas quales idem **J.** accomodasset dicto **J.** sup pignus p̄dictum cum inde postea requisitus esset Et idem **J.** in facto dicit q̄d ipse solberet et accomodabat p̄fato **J.** sup pignus p̄dictum summam sex libzarum & decem solidozum unde idem **J.** p̄dco **W.** ad tunc & ibidem noticiam dedit ac q̄d ipse idem **J.** promissioni & assumptioni p̄dicti **W.** fidem adhibens p̄dco poculum argenteum p̄ factum **J.** eidem **J.** ut p̄fertur pignozatum p̄dco **W.** ad tunc & ibidem redeliberabat, p̄dictus tamen **W.** promissionem & assumptionem suas p̄dictas in forma p̄dicta factas minime curans sed machinans et fraudulentet intendens eundem **J.** in hac parte callide & subdole decipe & defraudare p̄dictas sex libzas & decem solidos iuxta promissionem & assumptionem suas p̄dictas eidem **J.** non solbit (licet ad hoc factend̄ idem **W.** postea scilicet (tali die & Anno) apud **L.** p̄dico in parochia & **W.**arda p̄dictis p̄ factum **J.** requisitus fuit) nec eundem **J.** pro eisdem hucusq̄z atqualiter contentabit unde idem **J.** dicit q̄d ipse deterioratus est & dampnum habet ad balenciam biginti libzarum Et inde producit sectam &c.

Et **W.**igoꝝn̄ **W.** **P.** nup de **S.** in Comitatu p̄dicto Poman attach̄ fuit ad respondend̄ **W.** **A.** de p̄fato q̄d ac. Quarecum p̄dictus **W.** **P.** p̄mo die **D.** tali Anno & antea fuit et adhuc existit communis Tabellarius (anglice a Common Carrier) ac usus fuisset & consuevisset moꝝe Tabellarit ad poꝝrand̄ & carriland̄ tam literas quam alias res & commoditates pro aliquibus p̄sonis eundem **W.** **P.** ad inde requirend̄ & ipsum proinde solvend̄ a **S.** p̄dict & aliis locis nonnullis in Civitate **W.**igoꝝn̄ & **W.**igoꝝn̄ p̄dict̄ usq̄z Civitate London & alia loca nonnulla infra hoc Regnum Anglie Cumq̄z etiam p̄dictus **W.** **A.** eisdem die & Anno accessit ad eundem **W.** **P.** apud **S.** p̄dicam ac ad tunc & ibi requisivit p̄dictum **W.** **P.** ad poꝝrand̄ & carriland̄ pro eodem **W.** **A.** quosdam literas in Charta scriptas (anglice a Letter) diversa grandia & seria negotia concernend̄ usq̄z **L.** in parochia de **S.** in Comitatu **W.**id̄ & it̄ cuidam **C.** **P.** ibi cum omni expedicoꝝe deliberand̄ bel deliberari causand̄ Idemq̄z **W.** **A.** quatuor denar̄ legalis &c. eidem **W.** **P.** pro labore suo inde ad tunc & ibidem solbit p̄dictus **W.** **P.** in consideracone p̄dictoꝝ quatuor denarioꝝum ei p̄dictum **W.** **A.** in forma p̄dicta solvit p̄dicto p̄mo die **D.** tali Anno apud **S.** p̄dictam sup se assumpsit a eidem **W.** **A.** ad tunc & ibi fideliter promisit q̄d ipse p̄dictus **W.** **P.** literas p̄dictas **W.** **A.** p̄dico p̄fat̄ **C.** **P.** sup diem **W.**eneris bel diem **S.**abbati tunc p̄or̄ sequend̄ bene & fideliter deliberare bel deliberari causare bellet p̄dictus **W.** **P.** promissionem & assumptionem suas p̄dictas minime curans sed maliciose machinans et intendens ipsum **W.** **A.** in negociis suis p̄dicis impedire & pejoꝝare literas eisdem **W.** **A.** p̄dictas p̄fato **C.** **P.** iuxta promissionem & assumptionem suas p̄dictas deliberare seu deliberari causare minime curabit p̄ quod idem **W.** **A.** in negotiis suis p̄dictis multiplicit̄ pejoꝝat & deteriorat existit ad dampnum ipsius **W.** **A.** quadraginta libzarum &c.